
Ligne : NE5_1 - PRIMAIRES AZAY

actualisé le 20/08/2019

Commune Point d'arrêt Horaires

AZAY-SUR-CHER Claie ( La) 07:52

Tartifume 07:55

Baugellerie (La) 07:57

Buissonnet (Le) 08:02

Fouteau (Le) 08:04

Puits d'Abas (Le) 08:07

Foltière (La) 08:11

Marigny (Le) 08:14

Lucterie (La) 08:16

Renardière (La) / Marquéterie 08:18

Rochecave 08:20

Ecole 08:25

Commune Point d'arrêt Horaires

AZAY-SUR-CHER Ecole 16:10

Rochecave 16:15

Renardière (La) / Marquéterie 16:17

Lucterie  (La) 16:19

Marigny (Le) 16:21

Claie ( La) 16:22

Tartifume 16:24

Baugellerie (La) 16:26

Buissonnet (Le) 16:32

Fouteau (Le) 16:34

Puits d'Abas (Le) 16:37

Foltière (La) 16:41

Les transports scolaires étant soumis aux aléas de la route et aux conditions de circulation,

les horaires sont donnés à titre indicatif. Il est indispensable d'être présent à l'arrêt  au

minimum 5 mn avant l'heure indiquée.

MAIRIE D'AZAY-SUR-CHER : Tel 02.47.45.62.40

SERVICE ALERTE INTEMPERIES : www.remi-centrevaldeloire.fr

RETOUR

Lundi-mardi-jeudi-vendredi                     

 TRANSPORT SCOLAIRE 2019-2020

ÉCOLES D'AZAY-SUR-CHER  

ALLER


